
ZARZĄDZENIE NR 836/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/11 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 16 lutego 2011 roku 
w sprawie wyboru podstawowego systemu dokumentowania, przebiegu załatwiania 

i rozstrzygania spraw oraz określenia rodzajów przesyłek wpływających do Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski, które nie są otwierane przez punkt kancelaryjny 

Na podstawie  § 1 pkt 3 oraz § 42 pkt 3 Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67; Nr 27 poz. 140), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 36/11 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 16 lutego 2011 roku 
w sprawie wyboru podstawowego systemu dokumentowania, przebiegu załatwiania i rozstrzygania 
spraw oraz określenia rodzajów przesyłek wpływających do Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, które 
nie są otwierane przez punkt kancelaryjny, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2. otrzymuje brzmienie:  "2. Do wykonywania czynności kancelaryjnych w systemie 
tradycyjnym dopuszczam wykorzystanie informatycznego systemu "EZD RP" w celu: 

a) prowadzenia rejestrów przesyłek wpływających i wychodzących oraz spisów spraw, 

b) udostępniania i rozpowszechniania pism wewnątrz Urzędu Miasta, 

c) przesyłania przesyłek, 

d) dokonania dekretacji, pod warunkiem przeniesienia jej następnie w formie dekretacji 
zastępczej na dokument w postaci nieelektronicznej." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjno-Gospodarczemu Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4BD9CC-DDE4-43C1-8327-010844AF530E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 836/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


